



## **VARSINAIS-SUOMEN LIITTO, MAAKUNTAHALLITUS 22.1.2018**

### **JUHANA TUOMOLA VETÄMÄÄN EUROPE DIRECT VARSINAIS-SUOMI EU-TIEDOTUSPISTETTÄ**

*Lisätietoja: aluekehitysjohtaja Tarja Nuotio, p.040 506 3715*

Europe Direct Varsinais-Suomi tiedotuspiste jatkaa toimintaansa Varsinais-Suomen liitossa uudella kolmivuotisella sopimuskaudella Euroopan komission kanssa. Koska tiedotuspistettä vuosina 2013-2017 hoitanut EU-tiedottaja Kirsi Stjernberg siirtyi liiton sisällä hoitamaan viestintäpäällikön tehtäviä, laitettiin paikka avoimeen haakuun. Määräaikaan mennessä saatiin 21 hakemusta, joista 2 henkilöä valittiin haastatteluun. Tiedotuspisteen uudeksi EU-tiedottajaksi valittiin VTM Juhana Tuomola, joka on pitkään työskennellyt Ulkoministeriön Eurooppatiedotuksen palveluksessa. Hän aloittaa tehtävässä 5.2..

### **HEAT-HANKE KÄYNNISTYI - ETSITÄÄN UUSIA KEINOJA ASUKKAIDEN SAAMISEKSI MUKAAN KAUPUNKITILAN SUUNNITTELUUN**

*Lisätietoja: toimialapäällikkö Riikka Leskinen, p. 0449075995*

Valonia/Varsinais-Suomen liitto on saanut rahoitusta Central Baltic Interreg -ohjelmasta hankkeeseen HEAT- Participatory Urban Planning for Healthier Urban Communities. Hankkeessa etsitään uusia, tehokkaampia keinoja saada eri kuntasektoreita sekä kuntalaisia ja yhdistyksiä mukaan yhdyskuntasuunnitteluun pyöräily- ja jalankulkuolosuhteita suunniteltaessa. Hankkeen avulla pyritään kaupunkitilan yhteiseen kehittämiseen ja kasvattamaan pyöräilijöiden määrää kunnissa. Hankkeessa tullaan kokeilemaan erilaisia menetelmiä asukkaiden ja muiden kuntasektorin toimijoiden osallistamiseksi. Tavoite on, että vuorovaikutteisen suunnittelun myötä kuntalaiset sitoutuvat paremmin uusiin ratkaisuihin. Eri kuntasektoreiden yhteiskehittämisellä puolestaan halutaan lisätä sosiaalisten, terveydellisten sekä ympäristöllisten näkökohtien huomioimista yhdyskuntasuunnittelussa.

Hankkeen pääpartneri on Terveet Kaupungit ry ja muina partnereina on Turun ammattikorkeakoulu, Jurmalan kaupunki, Tartun kaupunki, Cyckelfrämjandet sekä Institute of Baltic Studies. Kolmivuotisen hankkeen kokonaisbudjetti on noin 900 000 euroa.